INDICAÇÃO Nº 02010/2010
Solicita alteração do trânsito junto ao viaduto do Distrito de Milasqui, de modo que a Rua Urbano Simões seja mão única sentido Mailasqui e a via pública localizada do outro lado mão única sentido Rodovia.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 010/2010

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02260/2010